Março 1.860 3.041 2,91 163,5%

Abril 1.860 2.787 -8,35 149,8%

Maio

Junho

Alimentação em dia

Dentro da Meta

Tendência Negativa

Situação Atual

Análise Crítica:

Conforme demonstrado no período analisado (Anexo II), o volume quadrimestral de atendimentos realizados foi de 11.618

(onze mil seiscentos e dezoito) permanecendo superior à expectativa contratual estabelecida.

Sendo:

2835 Janeiro;

2955 Fevereiro;

3041 Março;

2787 Abril.

Este indicador está detalhado de maneira abrangente nos relatórios de Quantitativo Nominal de Atendimentos (Anexo VII) e no

[...]

Meta Resultado Variação Performance

Fevereiro 0 1.973 3,24 200%

Março 0 2.140 8,46 200%

Abril 0 1.661 -22,38 200%

Maio

Junho

Alimentação em dia

"Monitoramento"

Tendência Negativa

Situação Atual

Análise Crítica:

Durante o quadrimestre analisado, foram realizados 7.685 (sete mil seiscentos e oitenta e cinco) exames complementares.

Sendo:

1432 RX;

170 USG;

329 ECG;

74 TAC;

5680 Exames de laboratório.

Ressaltando que USG, ECG e Raio-x são realizados dentro do PAM, com objetivo de agilizar os diagnósticos e condutas, com

menor transtorno aos pacientes, entregando ao final, uma assistência resoluta, celere e fidedigna.

[...]

Meta Resultado Variação Performance

Fevereiro 0 332 0,3 200%

Março 0 405 21,99 200%

Abril 0 364 -10,12 200%

Maio

Junho

Alimentação em dia

"Monitoramento"

Tendência Negativa

Situação Atual

Análise Crítica:

No primeiro quadrimestre realizamos 1.432 (hum mil quatrocentos e trinta e dois) exames de RX.

14.02. Ultrassonografias
Análise Crítica Janeiro/2025 - Abril/2025

Data da análise: 15/05/2025

Analista: Eobrasil Ribeiro Montes

Periodicidade: Mensal

Unidade: Número

Responsável: Eobrasil Ribeiro Montes

Direção: Diretamente

Peso:

[...]

Resultados

Meta Resultado Variação Performance

Fevereiro 0 84 3,7 200%

Março 0 88 4,76 200%

Abril 0 76 -13,64 200%

Maio

Junho

Alimentação em dia

"Monitoramento"

Tendência Negativa

Situação Atual

Análise Crítica:

No primeiro quadrimestre realizamos 329 (trezentos e vinte e nove) exames de ECG.

14.04. Tomografia
Análise Crítica Janeiro/2025 - Abril/2025

Data da análise: 15/05/2025

Analista: Eobrasil Ribeiro Montes

Periodicidade: Mensal

Unidade: Número

Responsável: Eobrasil Ribeiro Montes

Direção: Diretamente

Peso: 1,00

[...]

Meta Resultado Variação Performance

Fevereiro 0 1.493 4,04 200%

Março 0 1.572 5,29 200%

Abril 0 1.180 -24,94 200%

Maio

Junho

Alimentação em dia

"Monitoramento"

Tendência Negativa

Situação Atual

Análise Crítica:

No primeiro quadrimestre realizamos 5.680 (cinco mil seiscentos e oitenta) exames de laboratório.

15. Volume de procedimentos da equipe multiprofissional
Análise Crítica Janeiro/2025 - Abril/2025

Data da análise: 15/05/2025

Analista: Eobrasil Ribeiro Montes

Periodicidade: Mensal

Unidade: Número

Responsável: Eobrasil Ribeiro Montes

[...]

Maio

Junho

Alimentação em dia

"Monitoramento"

Tendência Negativa

Situação Atual

Analise Crítica:

No decorrer do quarto quadrimestre, a equipe multiprofissional do PAM, composta por médicos e profissionais de enfermagem,

realizaram um total de 64.634 (sessenta e quatro mil seiscentos e trinta e quatro) procedimentos, como: suturas, curativos,

drenagens, cateterismos de alívio e demora, sondagens, imobilizações, aferição de sinais vitais e outros procedimentos

essenciais à rotina de urgência e emergência. Todos os procedimentos foram realizados com base nos protocolos institucionais